
Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)
Департамент образования и молодежной политики 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

Казенное общеобразовательное учреждение
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

«Специальная учебно-воспитательная школа № 2»

ПРИКАЗ

«12» января 2018 г. № 10-од

Об организации и проведении 
промежуточной аттестации 
Семёновой А., обучающейся 7-8 класса

На основании «Положения о формах, периодичности и порядке текущего контроля 
успеваемости и промежуточной аттестации», утвержденного приказом от 07.10.2014 г. 
№ 367-од

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести годовую промежуточную аттестацию для Семёновой Алины 
Александровны, обучающейся 7-8 класса (ускоренного курса обучения) в сроки с 13.01.18 
по 20.01.18 г. согласно графику (Приложение 1).

2. Определить проведение годовой промежуточной аттестации в двух формах: 
письменной и устной.

3. Считать письменной формой проведения годовой промежуточной аттестации по 
математике (алгебра, геометрия), русскому языку, иностранному языку, информатике и 
ИКТ, физике, биологии - контрольные диагностические работы и тесты. К устной форме 
отнести защиту реферата по литературе, истории, обществознанию, географии, искусству 
(музыка и изобразительное искусство); защиту проекта по технологии; сдачу зачета по 
физической культуре (теоретическая и практическая часть), по основам безопасности 
жизнедеятельности, основам правовой культуры, технической графике.

4. Назначить комиссию из числа педагогов для определения уровня освоения 
общеобразовательных программ за 7 класс основного общего образования согласно списку 
(Приложение 2).

5. Классному руководителю Градовской Е.Е. ознакомить родителей (законных 
представителей) Семеновой А. с результатами годовой промежуточной аттестации не 
позднее 24.01.2018 г.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. заместителя директора по УР 
Бабенцеву Т.Н.

ВРИО директора И.В. Сосновская



Согласовано:

Заместитель директора по СПП и ОД
Заместитель директора по ВР
И.о. заместителя директора по УР
И.о. заместителя директора по УПР
Заместитель директора по АХР
Юрисконсульт

И.В. Сосновская
В.А. Тарзимин
Т.Н. Бабенцева

Е.М. Садыкова
В.С. Торопов

Т.Ю. Мельгазиев

С приказом № 10-од от 12.01.2018 г. ознакомлены: 

«Му января 
« /£. » января 
«^4. » января 
« /£» января 
« /Кг» января 
«<С » января 
« » января
« 7 Л» января 
« » января

2018 г. ( 7^
2018 г.
2018 г. ~
2018
2018 гП^ТЯ
2018 г. rfxH.
2018 г.
2018 г. ф
2018 г.



Приложение 1
к приказу № 10-од от 12.01.2018 г.

ГРАФИК 
прохождения годовой промежуточной аттестации 

Семеновой Алины Александровны, обучающейся 7-8 класса

Дата Предмет Время Ассистенты
16.01.18 Русский язык 09.20 — 10.00 Бабенцева Т.Н., 

Никифорова В.Ф.
15.01.18 Литература 10.10-10.50 Карелина Л.Ю., 

Градовская Е.Е.
25.01.18 Иностранный язык 12.50-13.30 Ильясова Р.А., 

Тюнина З.А.
22.01.18 Математика 12.50-13.30 Исмагилова О.П., 

Мамедова Т.А.
20.01.18 Информатика и ИКТ 08.30-09.10 Бабенцева Т.Н., 

Ханвердиев Э.Х.
18.01.18 Обществознание 14.50-15.30 Градовская Е.Е., 

Ильясова Р.А.
13.01.18 Г еография 12.00-12.40 Куруптурсунова Т.К., 

Ханвердиев Э.Х.
17.01.18 Биология 12.50-13.30 Мамедова Т.А., 

Исмагилова О.П.
19.01.18 Физика 08.30-09.10 Кичигин А.В., 

Шархиева Г.Р.
20.01.18 История 09.20 - 10.00 Куруптурсунова Т.К., 

Никифорова В.Ф.
19.01.18 Основы безопасности 

жизнедеятельности
09.20- 10.00 Бряков А.М., 

Кичигин А.В.
17.01.18 Физическая культура 12.00-12.40 Ханвердиев Э.Х., 

Граф Э.Е.
23.01.18 Музыка 14.50-15.30 Ильясова Р.А., 

Исмагилова О.П.
12.01.18 Изобразительное искусство 14.50-15.30 Никифорова В.Ф., 

Бабенцева Т.Н.
20.01.18 Технология. Технический труд Граф Э.Е., 

Ханвердиев Э.Х.





Приложение 2
приказу № 10-од от 12.01 2018 г.

КОМИССИЯ 
для определению уровня освоения общеобразовательных программ 

основного общего образования 
Семеновой Алины Александровны, обучающейся 7-8 класса

Предмет Ф.И.О. учителей
Русский язык Бабенцева Т.Н., Никифорова В.Ф.
Литература Карелина Л.Ю., Градовская Е.Е.
Иностранный язык Ильясова Р.А., Тюнина З.А.
Математика Исмагилова О.П., Мамедова Т.А.
Информатика и ИКТ Бабенцева Т.Н., Ханвердиев Э.Х.
Обществознание Градовская Е.Е., Ильясова Р. А.
Г еография Куруптурсунова Т.К., Ханвердиев Э.Х.
Биология Мамедова Т.А., Исмагилова О.П.
Физика Кичигин А.В., Шархиева Г.Р.
История Куруптурсунова Т.К.,Никифорова В.Ф.
Основы безопасности 
жизнедеятельности

Бряков А.М.,Кичигин А.В.

Физическая культура Ханвердиев Э.Х.,Граф Э.Е.
Музыка Ильясова Р.А.,Исмагилова О.П.
Изобразительное 
искусство

Никифорова В.Ф., Бабенцева Т.Н.

Технология. Технический 
труд

Граф Э.Е., Ханвердиев Э.Х.





1S И 51 д д Т® а д и п щ д д Щ д а » п g и « щ (ВТ Щ и д 
ияйиззяяяаявяявяивяйящяяйщ 
ая^яияяяй11явяяя»щ41ищи®в1явдя 
щнИНИЭИщддд B-gglHli дидщщщщщщщ 
идиаяиагяищииаяаазпяияяиЕЕИ 
ИИНйаЯЯВВИЗЗЯ&ЯЯВЯЕЩЯВМЯЯП lgES
seat
ВВЁн шя

ииИ|
ДИПЛОМ

настоящим подтверждается, что

вд

1®и

ЯЯШ
ЕЕЕ’З

Бабенцева Татьяна Николаевна
Казенное общеобразовательное учреждение Ханты -

gs ssB

■SOSSl1 
ввяз 
ПНИ|

ЕвЕ 
ЁЙ®! 
IS® 
ЕЯ® 
Is®

щединый ярок



Российская Федерация 
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 
Департамент образования и молодежной политики 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

Казенное общеобразовательное учреждение 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 
«Специальная учебно-воспитательная школа №2»

ПРИКАЗ

«01» июня 2018 г. № 220-од

О создании рабочей группы

С целью обобщения педагогического опыта образовательного учреждения КОУ 
«Специальная учебно-воспитательная школа № 2» за 2015-2016, 2016-2017, 2017-2018 
учебные годы, обеспечения доступности и открытости информации о деятельности 
образовательной организации, на основании приказа № ЗО-ППК-128 от 31.05.2018 г. Службы 
по контролю и надзору в сфере образования ХМАО-Югры

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственных за предоставление информации о деятельности 

образовательного учреждения:
- Мамедову Т.А., заместителя директора по УР;
- Садыкову Е.М.. и.о. заместителя директора по УПР;
- Бабенцеву Т.Н., методиста;
- Мутунову И.Г., старшего воспитателя;
- Мураховскую Е.И., руководителя службы ПМПС;
- Никифорову В.Ф., учителя начальных классов;
- Градовскую Е.Е., учителя истории.

2. Предоставить локальные акты, определяющие спи&ок учебников, необходимый для 
реализации образовательных программ, предоставить список учебников по реализуемым 
учебным программам Горбачевой Е.К., педагогу-библиотекарю, в срок до 08.06.2018 г.

3. Предоставить документы, регламентирующие деятельность Учреждения по 
изучению образовательных потребностей и запросов обучающихся, их родителей (законных 
представителей) заместителю директора по СППиОД Якимовой Л.А., в срок до 08.06.2018 г.

4. Оказать консультационно-информационную поддержку рабочей группе по 
оформлению и представлению материалов об образовательном учреждении юристу 
Мельгазиеву Т.Ю.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.В. Сосновская

Татьяна
Выделение



Согласовано:

Заместитель директора по УР 
Заместитель директора по ВР 
И.о. заместителя директора по режиму 
Заместитель директора по СПП и ОД 
И.о. заместителя директора по УПР 
Заместитель директора по АХР 
Юрисконсульт

Т.А. Мамедова
В.А. Тарзимин

Э.Ш. Гаджибалаев
Л.А. Якимова

Е.М. Садыкова
В.С. Торопов

Т.Ю. Мельгазиев

С приказом № 220-од от 01.06.2018 г. ознакомлены:



Российская Федерация 
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область)
Департамент образования и молодежной политики 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Казенное общеобразовательное учреждение 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 
«Специальная учебно-воспитательная школа №2»

ПРИКАЗ
г. Сургут

«18» октября 2018 г. № 388-од

О внесении изменений в состав Единой комиссии 
по осуществлению закупок 
для обеспечения государственных нужд 
ХМАО-Югры

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных 
нужд», в связи с переводом заместителя директора по учебной работе Т.А. Мамедовой на 
должность учитель-дефектолог, старшего воспитателя Т.Н. Бабенцеву на должность учителя 
математики.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в приказ № 43-од от 01.02.2018г. «О создании Единой комиссии по 
осуществлению закупок для обеспечения государственных нужд ХМАО-Югры» в части п.1

2 .Считать Председателем комиссии: учителя - дефектолога Т.А. Мамедову
Члены комиссии:

- учитель математики Т.Н. Бабенцева
3 . Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора В.С. Торопов

С приказом ознакомлены

«?££>> '-/У 2018г. млСЕ^_М.А. Мамедова
«^f» 2018г. Т.Н. Бабанцева

Татьяна
Выделение



kJM®» J

Российская Федерация 
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 
Департамент образования и молодежной политики 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

Казенное общеобразовательное учреждение 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 
«Специальная учебно-воспитательная школа № 2»

ПРИКАЗ
г. Сургут

«24» января 2018 г. № 30-од

О создании постоянно действующей комиссии 
для принятия к учету нефинансовых активов

В соответствии с приказом Министерства Финансов РФ от 30.03.2015г. № 52н "Об 
утверждении форм первичных учетных документов и регистров бухгалтерского учета, 
применяемых органами государственной власти (государственными органами), органами 
местного самоуправления, органами управления государственными внебюджетными 
фондами, государственными (муниципальными) учреждениями, и Методических указаний 
по их применению"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить постоянно действующую комиссию для принятия к учету нефинансовых 

активов в составе:
Председатель комиссии:

Торопов В.С. - Заместитель директора по АХР;
Члены комиссии:

Косенкова А.А. - бухгалтер;
Тюнина З.А. - учитель русского языка и литературы;
Бабенцева Т.Н. - методист;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ВРИО директора

Главный бухгалтер

И.В. Сосновская

М.М. Шихбабаева

Татьяна
Выделение



Ознакомлены:

Тюнина 
Торопов В.С 
Косенкова А.А. 
Бабенцева Т.Н.



Российская Федерация 
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 
Департамент образования и молодежной политики 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

Казенное общеобразовательное учреждение 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 
«Специальная учебно-воспитательная школа №2»

ПРИКАЗ

«11» мая 2018 г. № 190- од

О проведении промежуточной аттестации

Руководствуясь п. 1 статьи 58 Федерального Закона РФ № 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года, на основании «Положения о формах, 
периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной 
аттестации», утвержденного приказом № 367-од от 07.10.14 г., плана ВШК на 2017 - 2018 
учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести промежуточную аттестацию для обучающихся 5-8, 10 классов с 
14.05.18 г. по 26.05.18 г., для обучающихся 9, 11 классов с 14.05.18 г. по 19.05.18 г. 
согласно графику (Приложение).

2. Определить проведение промежуточной аттестации для обучающихся 7-8, 8 классов 
в двух формах: письменной и устной.

3. Считать письменной формой проведения промежуточной аттестации для 
обучающихся 7-8, 8, 9, 10, 11 классов по математике (алгебра и геометрия) - итоговую 
контрольную работу, по русскому языку - комплексную контрольную работу; для 
обучающихся 7-8, 8 классов по иностранному языку, информатике и ИКТ, физике, химии, 
биологии, литературе, географии, истории, обществознанию - тесты.

4. Считать устной формой проведения промежуточной аттестации для обучающихся 
7-8, 8 классов по искусству (музыка) - представление сообщений, по технологии - защита 
проектов; по физической культуре (теоретическая и практическая часть), ОБЖ, 
элективным курсам - сдача зачета.

5. Определить проведение промежуточной аттестации для обучающихся 5, 6, 6 «И», 7, 
7 «И», 10 «И» классов в письменной форме.



6. Считать письменной формой проведения промежуточной аттестации для 
обучающихся 5, 6, 6 «И», 7, 7 «И», 10 «И» классов по математике - итоговую 
контрольную работу, по русскому языку - диктант с грамматическим заданием.

7. Методисту Бабенцевой Т.Н. рассмотреть и представить в Методический совет 
школы на утверждение контрольно-измерительные материалы для проведения 
промежуточной аттестации в срок до 12.05.18 г.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной 
работе Т.А. Мамедову.

Директор И.В. Сосновская

Согласовано:

И.о. заместителя директора по ВР 
Заместитель директора по режиму 
Заместитель директора по УР 
Заместитель директора по СПП и ОД 
И.о. заместителя директора по УПР 
И.о. заместителя директора по АХР 
Юрисконсульт

И.Г. Мутунова 
Р.И. Исрафилов 
Т.А. Мамедова

Л.А. Якимова
Е.М. Садыкова 

Г.И. Теплых 
Т.Ю. Мельгазиев

С приказом № 190-од от 11.05.2018 г. ознакомлены:

« //
« /<-

« /У-

«J-Ъ.

« /i
//

2018

» 0
» ж
» СК
» 0 6
» /Я 5
»
» of
» 0
» ос
» о<>
» (К
»

Pi'

2018 г
2018 г
2018 г
2018 г
2018 г

С ЯС -
2018 г

2018 г.
2018 г.
2018 г.
2018 г.
Я & /8 ?.

Татьяна
Выделение



Приложение 
к приказу № 190-од от 11.05.2018 г.

График 
прохождения промежуточной аттестации обучающимися 5-11 классов

Дата Учебный предмет Класс / урок Ассистент
14.05.18 Физика 7-8/3 урок Мамедова Т.А.

Физика 8/6 урок Бабенцева Т.Н.

15.05.18

Русский язык 7 «И» /1 урок Бабенцева Т.Н.
Русский язык 7/1 урок Мамедова Т.А.
Математика 9/1 урок Якимова Л.А.
Математика 5/2 урок Бабенцева Т.Н.

Русский язык 6/2 урок Мураховская Е.И.
Русский язык 6 «И» / 2 урок Мутунова И.Г.
Русский язык 7-8/2 урок Исрафилов Р.И.
Математика 10 «И» / 2 урок Якимова Л.А.

Ин.язык 8/4 урок Мамедова Т.А.
Русский язык 10/4 урок Бабенцева Т.Н.

Ин.язык 7-8/5 урок Якимова Л.А.

16.05.18

Русский язык 5/1 урок Мамедова Т.А.
Русский язык 10 «И» /1 урок Бабенцева Т.Н.
Математика 10/1 урок Якимова Л.А.
Математика 6 «И» / 2 урок Бабенцева Т.Н.
Математика 7 «И» / 2 урок Мамедова Т.А.
Технология 8/2 урок Сосновская И.В.
Технология 7-8 / 3 урок Якимова Л.А.
Математика 11/3 урок Мутунова И.Г.

17.05.18
Математика 7-8/1 урок Мутунова И.Г.
Математика 8/1 урок Бабенцева Т.Н.
Русский язык 11/1 урок Мамедова Т.А.

18.05.18

Техническая графика 7-8/1 урок Мураховская Е.И.
Математика 7/2 урок Бабенцева Т.Н.

Русский язык 9/2 урок Мураховская Е.И.
Математика 6/3 урок Мутунова И.Г.

Русский язык 8/3 урок Мамедова Т.А.

19.05.18

Информатика 7-8 /1 урок Якимова Л.А.
ОБЖ 8/1 урок Бабенцева Т.Н.
ОБЖ 7-8 / 2 урок Мамедова Т.А.

Информатика 8/3 урок Бабенцева Т.Н.

21.05.18
Физкультура 7-8 / 2 урок Мураховская Е.И.

Биология 8/2 урок Бабенцева Т.Н.
Экология 7-8/5 урок Бабенцева Т.Н.



22.05.18

История 7-8 /1 урок Бабенцева Т.Н.
Физкультура 8/3 урок Мамедова Т.А.

Обществознание 7-8 / 4 урок Якимова Л.А.
Литература 8/6 урок Бабенцева Т.Н.

23.05.18
Музыка 7-8/2 урок Мамедова Т.А.

Литература 7-8/5 урок Бабенцева Т.Н.
Экология 8/6 урок Бабенцева Т.Н.

24.05.18
ОПК 8/2 урок Мамедова Т.А.

Биология 7-8/4 урок Бабенцева Т.Н.
География 8/4 урок Якимова Л.А.

25.05.18
География 7-8/2 урок Бабенцева Т.Н.

Химия 7-8, 8 / 4 урок Мамедова Т.А.
Музыка 8/5 урок Мутунова И.Г.

26.05.18
История 8/2 урок Бабенцева Т.Н.

ОПК 7-8/3 урок Мутунова И.Г.
Обществознание 8/5 урок Якимова Л.А.



^‘ашфуллин И.И.

подготовкой» с приказом № a</°,J^,,KO1* К°У. <<Сург утская школа с профессиональной 
ознакомительной пронзвоютнт,.. «°Т 2023 г- «° прохождении студентами 2 курса
обучения в начальных класс™ „ Й Практики 1,0 направлению ПП.01.01 «Организация 
развивающего образования» начальных классах компенсирующего и коррекционно-

Г 1 и /3 -------------------------
п/п

1

сотрудццКа
Должность Подпись

I.
->

Казнсва О.В. Заместитель директора по учебной работе
2.

Q

Ьаоенцева Т.Н. Учитель начальных классов
J.

Г 4.
Ьибарсова Э.Г. Учитель начальных классов
Максимова О.В. Учитель начальных классов рэ. 1 арифуллина А.М. Учитель начальных классов

6. Ьердникова Э.А. Учитель
у/

7. Бирюкова Н.А. Учитель начальных классов
8. Мулеева И.М. Учитель начальных классов
9. Шитова К.Э. Учитель начальных классов

■1о У, />



Российская Федерация 
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область)
Департамент образования и молодежной политики 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Казенное общеобразовательное учреждение 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 
«Специальная учебно-воспитательная школа №2»

ПРИКАЗ

«02» октября 2018 г.

О создании творческой группы

№ 363-од

На основании плана воспитательных мероприятий на I полугодие 2018/2019 
учебного года и в соответствии с приказом от 28.09.2018 № 352-од «О проведении Дня 
учителя»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать творческую группу по разработке сценария торжественной линейки, 
посвященной Дню учителя 05.10.2018 г. согласно приложению (приложение 1).
2. Создать творческую группу по оформлению выставки «Учителя школы в лицах ....», 
посвященной Дню учителя 05.10.2018 г. согласно приложению (приложение 2).
3. Заместителю директора по УР Савичевой О.Р. спланировать расписание уроков на 
05.10.2018 с учетом проводимых мероприятий в рамках плана, посвященного 
профессиональному празднику - Дню учителя.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УР Савичеву О.Р.

И.о. директора В.С. Торопов

Согласовано:

Заместитель директора по УР 
Заместитель директора по ВР 
Заместитель директора по СПП и ОД 
Заместитель директора по УПР 
Заместитель директора по режиму

О.Р.Савичева
В.А. Тарзимин

Л.А. Якимова 
Е.М. Садыкова 

Р.И. Исрафилов



С приказом № 363-од от 02.10.2018 г. ознакомлены: 

« Ц/ октября 2018 г. 
«Дс» октября 2018 г. 
«^Л» октября 2018 г.

» октября 2018 г.
« » октября 2018 г.

октября 2018 г.
«о» октября 2018 г.
« ЙЛ октября 2018 г. 

октября 2018 г. 
» октября 2018 г.

0,9 с&гпЛ5№



Приложение 1 
к приказу № 363-од от 02.10.2018 г

Состав творческой группы по разработке сценария торжественной линейки, 
посвященной Дню учителя 05.10.2018 г

Председатель группы:
-Бабенцева Т.Н., методист

Члены:
-Тюнина З.А., учитель русского языка ми литературы
-Ильясова Р.А., учитель русского языка и литературы
-Куруптурсунова Т.К., учитель истории и обществознания
-Мамедова Т.А., учитель-дефектолог
-Мавлентова Р.Л., учитель технологии

Приложение 2 
к приказу № 363-од от 02.10.2018 г

Состав творческой группы по оформлению выставки «Учителя школы в лицах», 
посвященной Дню учителя 05.10.2018 г

Председатель группы:
-Никифорова В.Ф., учитель начальных классов

Члены:
-Шархиева Г.Р., учитель биологии, химии
-Федорова И.А., учитель иностранного языка
-Мустафина А.Д., педагог дополнительного образования
-Юрчаева И.В., педагог-библиотекарь

Татьяна
Выделение



L «Г₽0 J
Я

Российская Федерация 
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 
Департамент образования и молодежной политики 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

Казенное общеобразовательное учреждение 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 
«Специальная учебно-воспитательная школа № 2»

ПРИКАЗ

«30» апреля 2020 г.

О проведении конкурса

№ 125-од

На основании плана работы образовательной организации на 2019-2020 
учебный год (приказ №347-од от 30.08.2019), приказа КОУ «Специальная 
учебно-воспитательная школа №2» «О проведении мероприятий, посвященных 
75-летию Победы в Великой Отечественной войне» от 09.04.20 № 103-од, с 
целью воспитания патриотизма и сохранения традиции памяти героев Великой 
Отечественной войны у воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести в образовательном учреждении конкурс 
творческих работ воспитанников, посвященный 75-летию Победы в Великой 
Отечественной войне, с 01 по 25 мая 2020 года.
2. Назначить ответственным лицом за организацию и проведение
мероприятия педагога дополнительного образования Баженову К.А.
3. Утвердить Положение о проведении конкурса творческих работ
воспитанников, посвященный 75-летию Победы в Великой Отечественной 
войне согласно Приложению 1 к настоящему приказу.
4. Утвердить состав жюри конкурса согласно Приложению 2 к настоящему
приказу.
5. Назначить ответственным за размещение информации о мероприятии на 
официальном сайте учреждения руководителя МО педагогов дополнительного 
образования Баженову К.А.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по УПР Садыкову Е.М.

Директор

Заместитель директора по режиму
Заместитель директора по ВР

И.В. Сосновская

Р.И. Исрафилов
В.А. Тарзимин



Заместитель директора по УР
Заместитель директора по СПП и ОД
Заместитель директора по У ПР
Заместитель директора по АХЧ

О.Р. Савичева
Л.А. Якимова

Е.М. Садыкова
В.С. Торопов

С приказом № 125-од от 30.04.2020 г. ознакомлены:

«ДО» 2020 г. / QgJoU) 1?. Ч-
2020 г. Al У f/ /-!

«Л/2» 2020 г. У'
«^» 2020 г.
« у »

МОс^
2020 г. 1 'Zb

«с?/» 2020 г. s/L (АмИУ] 1
W » tiCClZi. 2020 г. ______ <&). <5^
« • 7 »

/>е /iJ>
2020 г. <

« Зг?» 
«^Д»

2020 г. ///
Уп /и-^’ 2020 г. - ЗУ« Л?» C^Vhi^ 2020 г. (& ’

« 2020 г.
« 2020 г.

2020 г.« »
anftCiu^

/
« ЗР» 2020 г. _ / ^Clu У
« $0» 2020 г.
« » 2020 г. / ' 7

« » 2020 г. /
« » 2020 г. /
« » 2020 г. /
« » 2020 г. /
« » 2020 г. /
« » 2020 г. /
« » 2020 г. /
« » 2020 г. /
« » 2020 г. /



Приложение 2 
к приказу № 125-од от 30.05.2020

Состав жюри 
конкурса творческих работ воспитанников, 

посвященного 75-летию Победы в Великой Отечественной войне

1. Сосновская Ирина Викторовна, директор ОО - председатель жюри.
2. Садыкова Е.М., заместитель директора по УПР - секретарь.
3. Бабенцева Т.Н., методист, член жюри.
4. Савко И.Ф., ию. старшего воспитателя, член жюри.
5. Тарзимин В.А., член жюри.

Татьяна
Выделение



Департамент образования и науки 
ланты-МансиПского автономного округа - Югры

/ VMV Л °' ра""'гс,,|,ыми возможностями здоровья» 
(КОУ «Сургутская школа с профессиональной подготовкой»)

ПРИКАЗ
2023, № -Cty-

° .........................промежуточной аттестации обучающихся, получающих образование
в форме семейного обучения

3гтСТ’ 17 ФедеРального за«она «Об образовании в Российской Федерации» № 
потзп,™ "г “Г" Полож«ния Коу «Сургутская школа с профессиональной подготовкой» «О 
ЛО fl элоэ обРазования в форме семейного образовании», утвержденного приказом № 247 от 
vv. 11.2U22 г., заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по учебной работе О.В. Казиевой организовать проведение 

промежуточной аттестации для обучающихся 5 класса в составе:
- Ахтамьяновой Эмилии
- Гулеватого Дмитрия
- Дроздова Александра
- Крипана Захара
- Саруглановой Мадины
2. Заместителю директора по учебной работе О.В. Казиевой:
— назначить членов аттестационной комиссии на период проведения промежуточной аттестации 

(Приложение 1).
- утвердить график проведения промежуточной аттестации (Приложение № 2).
3. Учителям-наставникам ознакомить родителей (законных представителей) обучающихся с 

графиком проведения промежуточной аттестации в срок до 12.05.2023.
4. Членам аттестационной комиссии провести промежуточную аттестацию по предметам 

учебного плана обучающихся 5 класса в соответствии с графиком проведения промежуточной 
аттестации в период с 17.05.2023 по 25.05.2023.

5. Секретарю учебной части:
- зачислить обучающихся 5 класса, получающих образование в форме семейного обучения в 

КОУ «Сургутская школа с профессиональной подготовкой» на период проведения 
промежуточной аттестации с 17.05.2023 по 25.05.2023;

- оформить договор с родителями (законными представителями) обучающихся 5 класса об 
организации и проведении промежуточной аттестации обучающихся, получающих образование 

в форме семейного обучения в срок до 17.05.2023;
- ознакомить родителей (законных представителей) с Положением КОУ «Сургутская школа с 

профессиональной подготовкой» «О получении образования в форме семейного образовании», 
утвержденного приказом № 247 от 09.11.2022 г. в срок до 17.05.2023,



ПРОТОКОЛ
промежуточной аттестации в письменной форме 

по общеобразовательным программам основного общего образования

по ______________  ___ __________ ______________________ в /______ классе
К0У ХМАО-Югры «Специальная учебно-воспитательная школа № 2» г, Сургута 

(наименование образовательной организации)

ФИО. председателя аттестационной комиссии

Члена аттестационной комиссии

Аттестация проведена b '

(в виде контрольной диагностической работы, по билетам, в форме тестирования, собеседования, 

защиты реферата, проекта, анализа художественного произведения)

Аттестационные материалы прилагаются к протоколу.

Аттестация началась в  часов -30 минут

Аттестация закончилась в часов 30 минут

№ 
п\п

Ф.И.О аттестуемого 

(полностью)

Номер варианта ответа, 
билета, тема реферата, 
проекта

Аттестационная 
оценка

Итоговая оценка

У 4 3
и'

Особые мнения комиссии об оценке ответов аттестуемого

Дата проведения аттестации

Дата внесения оценки в протокол

2018 г.

2018 г.

Председатель аттестационной комиссии:

Члены аттестационной комиссии



Российская Федерация 
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область)
Департамент образования и молодежной политики 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Казенное общеобразовательное учреждение 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 
«Специальная учебно-воспитательная школа №2»

ПРИКАЗ

«25» мая 2020 г. № 150-од

О создании рабочей группы

С целью обобщения педагогического опыта образовательного 
учреждения КОУ «Специальная учебно-воспитательная школа № 2» 
во Всероссийском смотре-конкурсе «Передовой опыт организаций 
образования», организованный Редакционной коллегией Издательского дома 
«ФЕДЕРАЛЬНЫЕ СМИ РФ» (на площадке «Росметодкабинет.РФ»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу в составе:
- Савичева О.Р., заместитель директора по УР;
- Садыкова Е.М., заместитель директора по УПР;
- Мутунова И.Г., старший воспитатель;
- Бабенцева Т.Н., учитель математики;
- Исмагилова О.И., учитель математики, информатики;
- Тюнина З.А., учитель русского языка и литературы;
- Шадрова Е.В., музыкальный руководитель;
- Заскалькина Ю.Н., воспитатель;
- Джанчерова А.М., воспитатель.

2. Считать сроки подготовки к участию в смотре-конкурсе с 25.05.2020 г. по 
03.06.2020 г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по УР Савичеву О.Р.

Директор И.В. Сосновская

Татьяна
Выделение



Согласовано:
Заместитель директора по УР 
И.о. заместителя директора по ВР 
Заместитель директора по СПП и ОД 
Заместитель директора по УПР 
Заместитель директора по АХР 
Заместитель директора по режиму

О.Р. Савичева
Е.М. Садыкова 
Л.А. Якимова 
\М. Садыкова
В.С. Торопов 

Р.И. Исрафилов

С приказом ознакомлены:

» мая 2020 
«А"» мая 2020 
«/^~» мая 2020

» мая 2020 
«Д' » мая 2020 
«^^>> мая 2020 
<<«?33> мая 2020

Мутунова И.Г.
Бабенцева Т.Н.
Исмагилова О.П.
Тюнина З.А.
Заскалькина Ю.Н.
Шадрова Е.В.
Джанчерова А.М.



11 if И if U if If if 13 И И ill if >1! 'll if И Й if ii В il if
~ -.3 if Li

ПЗННПНИЕЖИИЖдИНзЕПНИ'ЖйЕЩЖЕП
ZZ ZZ ZZ ZZ ZZ IS E- Z ZZ G ZIZZ "E z? zz

G Z-- Z Z Z- ZZ ZZ Z Z ZZ Д ZZZJ Z- ZZZl =Z ZZZZZ= zz zz Z= ZZ Z Z-.
si :&=

диплом
настоящим подтверждается что

Бабенцева Татьяна Николаевна
Казенное общеобразовательное учреждение Ханты -

Общестпенное обсуждение 
концепции формата 
образовательных мероприятий 
"Единый урок"

Портал Единыйурок.рф 
обмен методиками, мстсрналм. 
педагс-тические конференции 

принял(в) участие а работе 
Эксперлюсо Совета 
Временной комиссии 
по развитию информационного 
общества Сопота Федерации

Помощник члена Совета Федерации. 
Прслссдатсля Временной комиссии 
Всжовси Людмилы Николаевны

Секретарь Экспертной Совета 
Абрамсе Сергеи Алексеевич

е

i=E! ЕДИНЫЙ УРОК



Российская Федерация 
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 
Департамент образования и молодежной политики 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

Казенное общеобразовательное учреждение 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 
«Специальная учебно-воспитательная школа № 2»

ПРИКАЗ

«14» мая 2020 г.

О создании рабочей группы

№ 134-од

Fla основании информационного письма Департамента государственной политики 
в сфере защиты прав детей Министерства просвещения Российской Федерации 
(Минпросвещения России), № 07-3041 от 12.05.2020 г. «О проведении Всероссийской 
олимпиады по общеобразовательным предметам для обучающихся специальных учебно- 
воспитательных учреждений» с целью создания условий для развития конструктивных 
ресурсов личности воспитанников, создания у них положительной мотивации обучения 
и формирования активной жизненной позиции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по организации мероприятий с 18.05.20 г. по 22.05.20 г. 
в рамках Всероссийской олимпиады и назначить ответственными:
- Садыкову Е.М.. заместителя директора по УПР за оформление заявки на участие 
в обучающих семинарах, конференциях, мастер-классов, олимпиад по учебным 
предметам;
- Якимову Л.А., заместителя директора по СИП и ОД; Савичеву О.Р.. заместителя 
директора по УР; Садыкову Е.М., заместителя директора по УПР; Бабенцеву Т.Н., 
методиста: Мутунову И.Г., старшего воспитателя за оформление презентации опыта 
реализации успешных моделей реабилитации и социализации обучающихся.
- Бабенцеву Г.И., методиста за проведение I (школьного) тура Олимпиады.
2. Утвердить список участников Всероссийской олимпиады по учебным предметам 
(Приложение 1).
3. Утвердить список педагогов для участия в обучающих мероприятиях в рамках 
Всероссийской олимпиады (Приложение 2).
4. Обеспечить техническое сопровождение проводимых мероприятий технику по защите 
информации Киселеву С.А.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.В. Сосновская

Татьяна
Выделение



Согласовано:

Заместитель директора по УР
Заместитель директора по ВР
Заместитель директора по СПП и ОД 
Заместитель директора по УПР 
Заместитель директора по режиму

О.Р.Савичева
В.А. Тарзимин
Л.А. Якимова 

Е.М. Садыкова 
Р.И. Исрафилов

С приказом № 134-од от 14.05.2020 г. ознакомлены:

<б^>> мая 2020 г. 
« » мая 2020 г.
« / » мая 2020 г. 
«» мая 2020 г. 
«» мая 2020 г. 
« » мая 2020 г.
« мая 2020 г.

» мая 2020 г.
« /V» мая 2020 г.
« » мая 2020 г.

мая 2020 г.
« » мая 2020 г.
« » мая 2020 г.
« » мая 2020 г.
« » мая 2020 г.
« » мая 2020 г.



Приложение 1 
к приказу № 134-од от 14 мая 2020 г.

Список участников Всероссийской олимпиады по учебным предметам

№ Конкурсная дисциплина ФИО участника Класс

1. Русский язык Ильтуганов Артем Леонидович 8
Закиров Руслан Андреевич 8
Симонович Николай Александрович
Федина Анастасия Александровна

О
О 

О
О

2. Математика Боровик Дмитрий Сергеевич 6
3. История Басов Александр Александрович 7
4. Биология Банков Павел Александрович 5

Толшмяков Матвей Сергеевич 5
Алиомаров Багдан Гаджибуттаевич 5

5. Технология Черняев Никита Алексеевич 7
Хакимов Чингиз Хамитович L__ 9



I
Приложение 2 

к приказу № 134-од от 14 мая 2020 г.

Список педагогов для участия в обучающих мероприятиях 
в рамках Всероссийской олимпиады

№
11/п

ФИО педагога Занимаемая должность

1 Сосновская Ирина Викторовна Директор
2 Савичева Ольга Рифкатовна Заместитель директора по учебной работе
3 Садыкова Елена Михайловна Заместитель директора по учебно- 

производственной работе
4 Якимова Людмила Александровна Заместитель директора по социально- 

правовой помощи и охране детства
5 Гарзимин Валерий Альфатович Заместитель директора по воспитательной 

рабо тс
6 Мутунова Ирина Григорьевна Старший воспитатель
7 Шихбабаев Ягибек Шихбубаевич Заведующий мастерскими
8 Бабенцева Татьяна Николаевна Учитель математики
9. Ильясова Римма Алексеевна Учитель русского языка и литературы
10. Куруптурсунова Танбике Камовна Учитель истории и обществознания
И. Шархиева Гулькай Рипхатовна Учитель биологии и химии
12. Бряков Александр Михайлович Учитель технологии
13. Игнатов Михаил Андреевич Учитель физической культуры
14. Шадрова Евгения Владимировна Музыкальный руководитель
15. Баженова Ксения Аркадьевна Педагог дополнительного образования
16. Савко Ирина Федоровна Воспитатель
17. Рожспцов Максим Николаевич 1 lenai oi -организатор
18. Мамедова Татьяна Александровна 11едагог-дефектоло1
19. Швец Алина Александровна Педагог-психолог
20. Рамазанов Алик Алимагомедович Воспитатель
21. Заскалькина Юлия Николаевна Воспитатель
22. Джанчерова Анжела Мухамедовна Воспитатель
23. Шушарина Алла Владимировна Воспитатель
24. Герейханова Олеся Лаврентовна Воспитатель
25. Мавлетова Рамиля Лутфулловна 11 ела го г дополни тельного образования
26. Кусаинова Махйал Социальный педагог
27. Шаферова Татьяна Владимировна Социальный педагог
28. Гюнина Зинаида Александровна Учитель русского языка и литературы
29. Исмагилова Олеся Пантелеймоновна Учитель математики и информатики



Исх.№ 5821
от 18.12.2021 г.

С П Р А В К А

Настоящая справка выдана Бабенцевой Татьяне Николаевне, учителю КОУ ХМАО-
Югры  "Сургутская  школа  с  профессиональной  подготовкой",  г.  Сургут для
предоставления  в  аттестационную  комиссию  и  подтверждает,  что  за
межаттестационный период он(а) принимал(а) активное участие в качестве эксперта и
члена жюри в Региональном конкурсе "Моя Югра" (http://moyaugra.ru/) в категории
«Начальное общее образование».
(Выписка из приказа № 5821 от 01.12.2021 г.)



Департамент образования и науки 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа — 
Югры «Сургутская школа с профессиональной подготовкой для обучающихся 

с ограниченными возможностями здоровья»
(КОУ «Сургутская школа с профессиональной подготовкой»)

ПРИКАЗ

«^■>^4^X2023,.

1 с»дс,,тамн 2 Курса ознакомительной производственной практики
В период с 13.04.2023-26.04.2023 г.

№ 60-23 от Оз'од^'плт10'1 «Сургутский институт экономики, управления и права» 
производственной Г' ° ПРОХО>КДСНИИ студентами 2 курса ознакомительной
классах и начальных к ляг гКИ П° 1,аправлению ПП.01.01 «Организация обучения в начальных 
договора между Л,1Г’.„ аах *^омпенсиРУющего 11 коррекционно-развивающего образования» и 
«Супг^скДТколя А <<Сург^ский институт экономики, управления и права» и КОУ 
«сургутская школа с профессиональной подготовкой»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Заместителю директора по учебной работе О.В. Казиевой организовать прохождение 
ознакомительной производственной практики студентами 2 курса, обучающихся по 
специальности 44.02.05 «Коррекционная педагогика в начальном образовании» с 13.04.2023 
г. по 26.04.2023 г.

2. Назначить педагогами-наставниками производственной практики учителей начальных 
классов. (Приложение 1)

3. Определить для проведения производственной практики уроки в рамках учебного
расписания.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Казиеву О.В., заместителя директора по
учебной работе.

В.А. Цыганкова

Исполнитель: V V$
Казиева Оксана Викторовна; 'заместитель директора по учебной работе
Тел. 8(3462)25-19-$1кечпаП:Jlpt6v06@mail.ru

Лист ознакомления с приказом прилагается.

В дело № 01-45 за 2023?. 
Секретаре учебной части

« / /»
/ С.А. Архипова 

’ 2023.

mailto:Jlpt6v06@mail.ru


^сянова Е,в 
.Валах Е.В. 
Кашфуллин И и

Приложение 1
11слап>м1 на^авннки студентов 2 курса ознакомительной производственной практики в 

риол с ‘ • • * по -.6.04.2023 по «О прохождении студентами 2 курса ознакомительной
производственно) практики по направлению 1111.01.01 «О прохождении студентами 2 курса 
ознакомительной производственной практики по направлению ПП 01.01 «Организация 
обучения в начальных классах и начальных классах компенсирующего и коррекционно- 
развивающего образования»

№
"1 ' "---------------------------------

Практикант Педагог-наставник Класс
Срок проведения 

практики__Г 1

2

J Чернышева Арина 
Алексеевна
Аб дурахм ан о ва
Альбина
Абдурахмановна

Бирюкова Наталья
Анатольевна 2а с 13.04.2023

по 26.04.2023

Шанайда Анна
Андреевна

Максимова Ольга
Викторовна 16

с 13.04.2023 
по 26.042023

4 Лавриненко Софья 
Павловна

Борисова Галина
Викторовна 1а с 13.04.2023 

по 26.042023

5
Игумнова Софья
Тарасовна

Бердникова Эльмира
Аглямовна 66

с 13.04.2023
по 26.042023

6 Дорохина Дарья
Фазиловна

Мулеева Ирина 
Марсовна 36 с 13.042023

по 26.042023

7
Зеленова Мария
Олеговна

Гарифуллина Альбина 
Михайловна 4а

с 13.042023
по 26.042023

8 Силачева Нина
Валерьевна

Шитова Кристина 
Эдуардовна 46 с 13.042023

по 26.042023

9
Ашурова Рухшона 
Ашурбоевна

Бибарсова Эльмира
Геннадьевна 1

дополнительный

с 13.042023
по 26.04.2023

10
Юлдошева Гулмира 
Юлдошевна

Бабенцева Т атьяна
Николаевна За

с 13.04.2023
по 26.04.2023



- отчислить обучающихся, получающих образование в форме семейного обучения, из состава 
обучающихся КОУ «Сургутская школа с профессиональной подготовкой» в связи с 
завершением прохождения промежуточной аттестации 29.05.2023.

6. Заместителю директора по учебной работе О.В. Казисвой ознакомить родителей (законных 
представителей) с результатами промежуточной аттестации обучающихся 5 класса в срок до 
28.05.2023 (протокол прохождения промежуточной аттестации, справка о прохождении 
промежуточной аттестации).

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной работе 
О.В. Казиеву.

В.А. Цыганкова

Исполнитель:
Казиева Оксана Викторовна, заместитель директора по учебной работе, 
тел 8(3462)25-19-91, e-mail: glotov06@mail.ru

Лист ознакомления с приказом прилагается.

В дело № 01-45 за 2023^
ебной части
__ I С.А. Архипова

2023 г.

mailto:glotov06@mail.ru


ППНИИВЯВВИЛИВШИПИОТщИИИВНИ 
ОЙВИВИИЯЕиЙяаЩИЙПИИИИЕЕИНШ 
НЙЯЙЙЙИЙВПДЯИИЩППЕЕИИВЩВЭН 
еэмиэящэимзвдвдэвееемяе 
айиаэмяиаиягаивяняашэйишяв
яяяютиэ^иаэетиоэвэвйтеиж®
1§Яя! 
ИДИ|
ИИЯ1

■яи

ИяЖ 
иавя 
ИИВ| 
идя, 
ПЗП1 
ЕШИ 
aagi

диплом
настоящим подтверждается что

ВИИ
Бабенцева Татьяна Николаевна

Казенное общеобразовательное учреждение Ханты -

ill
ВИЯ| 
®ПИ| 
ЯЙИ1 
вви| 
” : ~ 1 
SSillSl

Мониторинг применения 
Федеральных государственных 
образовательных стандартов 
(ФГОС)

Портал Единыйурок.рф 
обмен методиками, материалы, 
педагогические конференции

принял(й) участие а работе
Экспертного Совета
Временной комиссии 
по развитию информационного 
общества Сопота Федерат»««

Помощник чтюна Совета Федерации. 
Председателя Временной комиссии 
Боковой Людмилы Николаевны

Секретарь Экспертной Совета
Абрамов Сергеи Алексеевич

ЕЯ® 
1ИВ 
1ИИ 
ЕЯВ 
ЁЯИ 
ЕЯИ

щединый урок



                           

СЕРТИФИКАТ 
 

подтверждает, что 
 

Бабенцева Татьяна Николаевна  
 

 учитель 
КОУ "Сургутская школа с профессиональной подготовкой" 

ХМАО-Югра, г. Сургут 

 
принимал(а) участие 

в работе экспертного совета 
 

во всероссийском конкурсе детского и юношеского творчества «СВЕТОЧ» 
 

«Сказочная осень» 

 

 
 

Официальный сайт: http://svetoch-konkurs36.ru 
Адрес электронной почты:svetoch21vek@mail.ru 

 
Номер документа: 01-ИС-90227 

Срок проведения конкурса: сентябрь 2022г. 
Приказ № 99247 от 10.10.2022г. г. Воронеж 

 

                                                                                        

 
 

                                                                                            Председатель  организационного комитета «СВЕТОЧ»          

                                                                       СКон  С.В. Кондратьева 

 

http://svetoch-konkurs36.ru/

	C:\Users\Техник\Documents\Папки дефектолог Бабенцева\3.8\Аттестация за 7 кл. Семеновой А.PDF
	C:\Users\Техник\Documents\Папки дефектолог Бабенцева\3.8\Ед урок Экспертный совет.png
	C:\Users\Техник\Documents\Папки дефектолог Бабенцева\3.8\Пр. о создан раб гр обрнадзор.PDF
	C:\Users\Техник\Documents\Папки дефектолог Бабенцева\3.8\Приказ Закупки.PDF
	C:\Users\Техник\Documents\Папки дефектолог Бабенцева\3.8\Приказ комиссия к учету нефинанс. активов.PDF
	C:\Users\Техник\Documents\Папки дефектолог Бабенцева\3.8\Приказ о промежуточной аттестации.PDF
	C:\Users\Техник\Documents\Папки дефектолог Бабенцева\3.8\приказ студенты 2.jpg
	C:\Users\Техник\Documents\Папки дефектолог Бабенцева\3.8\Приказ тв группа день учителя.PDF
	C:\Users\Техник\Documents\Папки дефектолог Бабенцева\3.8\Приказ школьный Конкурс 75 лет Победы.PDF
	C:\Users\Техник\Documents\Папки дефектолог Бабенцева\3.8\промежз 0.jpg
	C:\Users\Техник\Documents\Папки дефектолог Бабенцева\3.8\протокол аттестации Семеновой А..PDF
	C:\Users\Техник\Documents\Папки дефектолог Бабенцева\3.8\рабоч гр КОНКУРС Передовой опыт.PDF
	C:\Users\Техник\Documents\Папки дефектолог Бабенцева\3.8\Развит информац общества.png
	C:\Users\Техник\Documents\Папки дефектолог Бабенцева\3.8\создан раб гр всеросс олимп.PDF
	C:\Users\Техник\Documents\Папки дефектолог Бабенцева\3.8\Справка член жюри.pdf
	C:\Users\Техник\Documents\Папки дефектолог Бабенцева\3.8\студ 1.jpg
	C:\Users\Техник\Documents\Папки дефектолог Бабенцева\3.8\Студенты, члены атт.комисс1.jpg
	C:\Users\Техник\Documents\Папки дефектолог Бабенцева\3.8\члены ат.jpg
	C:\Users\Техник\Documents\Папки дефектолог Бабенцева\3.8\Экспертн совет по ФГОС.png
	C:\Users\Техник\Documents\Папки дефектолог Бабенцева\3.8\Экспертн. совет конкурс.pdf

